2
Грузозахватное Кольцо для Анкеров со Сферической
Инструкция по эксплуатацииприменению
06
/0
8
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ГРУЗОЗАХВАТНОГО КОЛЬЦА ДЛЯ
АНКЕРОВ СО СФЕРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ PHILIPP

Таблица 1: Допустимая нагрузка и габариты
Артикул №. Группа
Нагрузки
a
[mm]
b
[mm]
c
[mm]
e
[mm]
f
[mm]
g
[mm]
80-HKD-013 1,3   47,5   75,0   71,0   45,0   33,0 164,5
80-HKD-025 1,5 - 2,5   64,0   98,0   85,0   55,0   42,0 205,5
80-HKD-050 3,0 - 5,0   70,0 118,0   88,0   66,0   57,0 237,0
80-HKD-100 6,0 - 10,0   95,0 160,0 121,0 117,5   73,0 348,5
80-HKD-200 12,0 - 20,0 118,0 186,0 150,0 155,0 110,0 441,0
Bild 1
Рис 2
b
a